
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ\ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 
 

 

 

О внесении изменения в приказ финансового 

управления администрации Кольчугинского района 

от 06.08.2024 № 99 "О проведении мониторинга 

достижения результатов предоставления субсидий, 

в том числе грантов в форме субсидий, юридическим 

лицам, в том числе бюджетным и автономным 

учреждениям, индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам - производителям товаров, работ, 

услуг" 

   

В целях проведения мониторинга достижения результатов предоставления 

субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, в том числе 

бюджетным и автономным учреждениям, индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в соответствии с 

приказом Министерства финансов России от 27.04.2024 № 53н «Об утверждении 

Порядка проведения мониторинга достижения результатов предоставления 

субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, в том числе 

бюджетным и автономным учреждениям, индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Внести изменение в приказ финансового управления администрации 

Кольчугинского района от 06.08.2024 № 99 "О проведении мониторинга 

достижения результатов предоставления субсидий, в том числе грантов в форме 

субсидий, юридическим лицам, в том числе бюджетным и автономным 

учреждениям, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - 

производителям товаров, работ, услуг", изложив абзац третий пункта 1 в 

следующей редакции: 

"Финансовым управлением администрации Кольчугинского района (далее - 

Финансовое управление) до момента заключения соглашений о предоставлении 

субсидий в государственной интегрированной информационной системе 

управления общественными финансами "Электронный бюджет".". 

2. Настоящий  приказ  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  сайте  

администрации Кольчугинского района в пределах информационного ресурса 

Финансового управления. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

Финансового управления. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

Начальник финансового управления                                           Н.И. Мельникова 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 ПРИКАЗ 
 

       от 25.03.2025                                                                                                     №  39 

 

 

                                                                                          №   


